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Do Francji bez dokumentów uprawniających do przekraczania
granicy państwa

25.03.2011

Obywatel Rosji narodowości czeczeńskiej wiozący rodzinę Gruzinów
bez dokumentów uprawniających do przekraczania granicy został
zatrzymany przez patrol Straży Granicznej na krótko przed
przekroczeniem polsko – niemieckiej granicy. Zatrzymani wczoraj
obywatele Gruzji dwa dni wcześniej przekroczyli wschodnią granicę
Polski i złożyli wnioski o nadanie im statusu uchodźcy, deklarując tym
samym pozostanie w Polsce do czasu rozpatrzenia tychże wniosków i
wydania im decyzji przez władne organy. Wczoraj (tj. 24.03) byli już
niemalże 700 km dalej i zmierzali w kierunku Francji w celu
emigracyjnym. Funkcjonariusze z Placówki w Świecku zatrzymali ich za
próbę nielegalnego przekroczenia granicy, a kierowcę – ob. Rosji
narodowości czeczeńskiej, za udzielanie im pomocy.
Obywatel  Rosji  narodowości  czeczeńskiej  wiozący rodzinę Gruzinów bez dokumentów
uprawniających  do  przekraczania  granicy  został  zatrzymany  przez  patrol  Straży
Granicznej  na krótko przed przekroczeniem polsko –  niemieckiej  granicy.  Zatrzymani
wczoraj  obywatele  Gruzji  dwa dni  wcześniej  przekroczyli  wschodnią  granicę  Polski  i
złożyli wnioski o nadanie im statusu uchodźcy, deklarując tym samym pozostanie w Polsce
do  czasu  rozpatrzenia  tychże  wniosków i  wydania  im  decyzji  przez  władne  organy.
Wczoraj (tj. 24.03) byli już niemalże 700 km dalej i zmierzali w kierunku Francji w celu
emigracyjnym.  Funkcjonariusze  z  Placówki  w  Świecku  zatrzymali  ich  za  próbę
nielegalnego przekroczenia granicy, a kierowcę – ob. Rosji narodowości czeczeńskiej, za
udzielanie im pomocy.

Wszyscy zatrzymani złożyli wnioski o dobrowolne poddanie się karze w wymiarze 1 m-ca
pozbawienia  wolności  z  warunkowym zawieszeniem wykonania  kary  na  okres  2  lat.
Decyzją  Sądu  Rejonowego  w  Słubicach  Gruzini  zostaną  umieszczeni  w  strzeżonym
ośrodku dla cudzoziemców. A obywatel Rosji został zwolniony.


